\
6srn$r& NluuttÍps[ be 0sscs[el

üânns cipal dc Çaaçavel

EsrADo l:cr panaxÁ

INDICAÇÃO N" arb ,DE 2020.

@roponente: Comissão de Segurança Púbüca e Trânsito)
MARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

pBriéIfiffi,1

ot/o{ /aô
Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càmara Municipal de Casca

P

INDICAMOS, nos teÍmos do ^Ít. 1,43 do Regimento Interno, seja encaminhado
expediente ^o Senhor Vander Piaia, Liquidante da Companhia de Engenhada de

Transporte e Trânsito-CETTRÂNS, soücitando que seia efetuado a pintuta de sinalização
horizontal em toda a extensão das Ruas Marechal Cândido Rondon e Salgado Filho.

É o qr. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 17 de março de2020.

,W"),
ernando Hallberg

Vereador/PDT
S

Vereador/PMB

Justificação

A presente indrcação origina-se da solicitação de cidadãos que trafegam poÍ
estas vias diariamente, os mesmos telatam que não é possível observar as faixas que sepâÍam as vias.
Âmbas as vias são binários e possuem um fluxo intenso de veículos.

Desta forma, solicitamos a pintuta da sina,ltzaçào horizontal das Ruas Marechal
Cândido Rondon e Salgado Filho.

Sem mais nzdaparu o momento, reiteramos Írossos votos de estima e âpÍeço.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021
Fone l45l 3321-8800 - Fax l45 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

Cascavel - Paraná

Lpr.gov.br

t

tu

OcorrQncia No 2190

lnformações gerais

Gostari de saber quem é o responsável pelas pinturas de faixas e outras. No binário da

Descrição Salgado filho nunca foi pintado uma faixa assim como na Mal Rondon, são duas vias para

trafegar mas ninguém sabe aonde.

No da
^ 21go(,corrêncra

Gategoria Outros

situação
Pendente

Atual
Data da

fingtzo2o 11:21(rcorrencta

Data de
fifi3t202011:21

Cadastro

lnformações do cidadão

Nome:

E-mail:

Telefone:

André

schmohl@gmail.com

45999439043

lnformações de geolocalizaçáo

Endereço: Rua MarechalCândido Rondon, 3453, Cancelli, 3453, Cancelli, Cascavel- PR

Logradouro: Rua MarechalCândido Rondon, 3453, Cancelli

Número: 3453

Bairro: Cancelli

Gidade: Cascavel

Estado: PR

Latitude: -24.943784364408426

Longitude: -53.46345566334057

ffiRua MarechalCândido Rondon, 3453, Cancelli, 3453

lmagens

\